Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. 

VII. Cena plnění, platební podmínky a fakturace 

7.1 

Smluvní strany sjednávají, že maximální cena za plnění podle této smlouvy činí 2 700 000,- Kč 

(slovy: dva miliony sedm set tisíc korun českých) bez DPH. 

7.2. 

Cenu uhradí objednatel bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě dílčích faktur 

následujícím způsobem: 

7.2.1. 

za plnění pravidelného servisu dle čl. 1.1.1 a 1.1.2 bude uhrazena ve výši dle přílohy č.